
UCHWAŁA NR XXI/114/2020 
RADY GMINY KOTLIN 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 4¹ ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity Dz. U. 
z 2019r., poz. 2277 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XIV/71/2019 Rady Gminy Kotlin z dnia 28 listopada 2019 r. 
w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2020 rok 
w tabeli IX: „Zadania przewidziane do realizacji związane z profilaktyką  
i rozwiązywaniem problemów alkoholowych w 2020r.”, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Kolumna „Nazwa zadania” i kolumna „kwota” w Lp.II.2. otrzymują odpowiednio brzmienie: 

᠆ „Lp.II.2. sfinansowanie kolonii, obozów z programem profilaktycznym lub 
socjoterapeutycznym dla dzieci i młodzieży z rodzin z problemem alkoholowym”; 

᠆ „0,00zł”; 

2) Kolumna „Nazwa zadania” i kolumna „kwota” w Lp.II.5. otrzymują odpowiednio brzmienie: 

᠆ „Lp.II.5.szkolenie grup zawodowych oraz dofinansowanie szkoleń i kursów członków GKRPA, 
pracowników socjalnych, nauczycieli służących podnoszeniu ich kompetencji w zakresie 
zagadnień z przeciwdziałaniem przemocy w rodzinie”; 

᠆ „8.000,00zł”; 

3) Kolumna „Nazwa zadania” i kolumna „kwota” w Lp.III.1. otrzymują odpowiednio brzmienie: 

᠆ „Lp.III.1. realizacja programów profilaktycznych w szkołach i/lub finansowanie realizowanych 
na terenie szkół programów, spotkań, wydarzeń, służących do prowadzenia edukacji 
prozdrowotnej, promocji zdrowia i zdrowego stylu życia”; 

᠆ „24.780,00zł”; 

4) Po Lp. III, po pkt 4 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

„Lp.III.5. przeprowadzenie diagnozy problemów społecznych na terenie Gminy, w celu ustalenia 
skali zagrożeń i problemów społecznych takich jak: alkohol, nikotynizm czy narkotyki na terenie 
Gminy”;; 

᠆ „2.400,00zł”; 

5) Po Lp. III, po pkt 5 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

„Lp.III.6. wykonanie gadżetów nawiązujących do profilaktyki przeciwdziałania alkoholizmowi”;; 

᠆ „6.300,00zł”; 

6) Kolumna „Nazwa zadania” i kolumna „kwota” w Lp.VII.1. otrzymują odpowiednio brzmienie: 

᠆ „Lp.VII.1. Członkowi Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych przysługuje 
wynagrodzenie w wysokości 150,00 zł brutto, zwane dalej „wynagrodzeniem”. Wynagrodzenie 
płatne jest za każdorazowy udział członka Komisji  w pracy komisji lub jej Zespołów. 
Wynagrodzenie płatne jest na podstawie listy obecności potwierdzającej udział członka komisji 
w pracy komisji lub jej Zespołów  ”; 

Id: 86920E66-C722-4A8D-B720-6B460058A8B9. Podpisany Strona 1



᠆ „18.000,00zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotlin.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Czesław Moch 

Id: 86920E66-C722-4A8D-B720-6B460058A8B9. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

do uchwała nr XXI /114/2020

Rady Gminy Kotlin

z dnia 25 czerwca 2020 r.

zmieniającą uchwałę w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania

Problemów Alkoholowych na 2020 rok.

Uchwalenie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych, a tym samym jego zmiana należy zgodnie z art. 4¹ ust. 2 ustawy z dnia 26
października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości do rady gminy.

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Id: 86920E66-C722-4A8D-B720-6B460058A8B9. Podpisany Strona 1




